
Rada Gminy l Miasta Koziegłowy 
42-350KOZ I EGŁO WY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCHWAŁA NR 472/L VII/2024 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Marii Magdaleny 
w Koziegłowach na realizację inwestycji p.n. ,,Konserwacja wnętrza kościoła z XVII w. pw. Św. Marii 

Magdaleny w Koziegłowach." 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm) art. 77 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz uchwały NR 
454/L V/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. Rady Gminy i Miasta Koziegłowy w sprawie zasad udzielania dotacji 
na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytl,.."11 wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Marii Magdaleny 
w Koziegłowach na realizację zadania ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta 
Koziegłowy pod nazwą: ,,Konserwacja wnętrza kościoła z XVII w. pw. Św. Marii Magdaleny 
w Koziegłowach." w wysokości: w 2024 roku - 612 000,00 złotych, w 2025 roku - 588 000,00 złotych. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą i Miastem Koziegłowy a Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Marii 
Magdaleny w Koziegłowach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni iny 
iMias 

Id: D52 l 4 79B-ES44-4144-B7CE-A35F2DF3D 162. Podpisany Strona 1 


